Nos termos da política de distribuição do Fundo, prevista no regulamento do Fundo 

(“Regulamento”), será pago aos Cotistas, a título de distribuição de rendimentos, o valor de R$ 

0,72 (setenta e dois centavos) por cota, perfazendo o montante total de R$ 3.456.000,00 (três 

milhões quatrocentos e cinquenta e seis mil reais), no dia 22/07/2021, aos investidores que 

detenham cotas do Fundo no fechamento dos mercados do dia 15/07/2021 (“Pagamento”). O 

Pagamento tem como base os rendimentos da carteira do Fundo apurados, nos termos do 

Regulamento, durante o mês de julho de 2021 e se caracteriza, para os fins do Regulamento,